Paslaugos turi būti suteiktos iki 2022 m. rugpjūčio 15 d. Paslaugų teikimo terminas gali būti pratęstas vieną kartą, bet ne ilgesniam nei 2 (dviejų) mėnesių laikotarpiui.

2. Kaina ir atsiskaitymo tvarka

4. [bookmark: _GoBack]Pradinė Sutarties vertė yra 78537,00 (septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai trisdešimt septyni) Eur.
5. Įkainiai yra pateikiami Sutarties 2 priede „Pasiūlymas“. Maksimali sutarties vertė yra 78537,00 (septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai trisdešimt septyni) Eur; iš viso: 78537,00 (septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai trisdešimt septyni) Eur.
6. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Paslaugų teikėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai.
7. Jei Pirkimo dokumentuose nebuvo nurodyta, kad Paslaugų teikėjas neturėjo